

---

## **Materiale electrice 050324**

I.D.: 94395204

---

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.846,80 RON - 5.846,80 RON

---

Descriere: : 1 Mufe imbinare Cu. 2.5-4 mm cu manson Buc 500 2.98 1490.00 2 Tub termoc. 19-6 mm cu gel 3;1 Buc 20 49.7 994.00 3 Tub termoc. 12-4 mm cu gel 3;1 Buc 30 29.8 894.00 4 Papuc Cu. Iz. 2.5 mm mama Buc 500 0.99 495.00 5 Tub riflat 90 mm cu sufa ML 50 7.9 395.00 6 Banda reflectorizanta 30 cm Buc 6 49.8 298.80 7 Cablu multifilar Cu. 3x2,5 mm 750V ML 50 9.8 490.00 8 Cablu multifilar Cu. 3x1,5 mm 750V ML 100 7.9 790.00 Total Ron fara Tva 5846.80

---